
Oldenburger Schützenbund e.V.
3. Kreisvergleichschießen Jugend

Endauswertung

Endstand

Platz Kreis Ergebnis Punkte Ergebnis Punkte Ergebnis Punkte Ergebnis Punkte Ergebnis Punkte
Summe besten

3 Disziplinen

1 Rastede-Wiefelstede 987,1 16 824 16 319 16 1184,8 14 48

2 Westerstede-Apen 927,2 15 299 14 332 16 1200,2 16 47

3 Delmenhorst 922,5 14 347 14 314 15 164 14 573,8 13 43

4 Wesermarsch 526,1 11 516 15 305 15 41

5 Oldenburg 563,1 13 1185,4 15 28

6 Bad Zwischenahn 526,2 12 216 13 25

KK LiegendLuftgewehr Luftpistole Lichtpunkt Freihand Lichtpunkt Auflage



Oldenburger Schützenbund e.V.
3. Kreisvergleichschießen Jugend

Ergebnisse Luftgewehr

Mannschaftswertung 1 Schüler + 2 Jugend/Junioren

Platz Kreis Gesamt

1 Rastede-Wiefelstede 987,1

2 Westerstede-Apen 927,2

3 Delmenhorst 922,5

4 Oldenburg 563,1

5 Bad Zwischenahn 526,2

6 Wesermarsch 526,1

Einzelwertung Schüler

Platz Name Kreis D1 D2 Gesamt

1 Patrick Bertling Rastede-Wiefelstede 98,0 95,9 193,9

2 Julian Plate Oldenburg 91,1 94,6 185,7

3 Joel Ardelmann Westerstede-Apen 88,0 92,7 180,7

4 Hannah Wille Delmenhorst 91,4 86,2 177,6

5 Benaja Karzelek Westerstede-Apen 89,4 87,3 176,7

6 Tomke Spiekermann Rastede-Wiefelstede 88,2 87,8 176,0

7 Melina Stromitzky Wesermarsch 96,3 78,5 174,8

8 Matz Pagel Oldenburg 86,1 88,0 174,1

9 Felix Blum Oldenburg 86,8 81,7 168,5

10 Pia Timmer Delmenhorst 81,9 85,4 167,3

11 Tammy Schneider Westerstede-Apen 87,8 77,8 165,6

12 Lennja Bokelmann Delmenhorst 82,2 77,0 159,2

13 Emily Waskönig Bad Zwischenahn 68,4 72,7 141,1

14 Lasse Wilken Bad Zwischenahn 55,7 69,7 125,4

15 David Heimann Wesermarsch 62,4 58,2 120,6

16 Matti Ziegelmann Wesermarsch 58,9 61,6 120,5

Einzelwertung Jugend/Junioren

Platz Name Kreis D1 D2 D3 D4 Gesamt

1 Jenna Renken Rastede-Wiefelstede 99,1 99,3 98,9 100,0 397,3

2 Jan Wemken Rastede-Wiefelstede 98,2 99,6 100,6 97,5 395,9

3 Insa Goldenbaum Bad Zwischenahn 95,8 95,1 100,3 93,9 385,1

4 Leon Wesner Oldenburg 90,3 95,0 95,0 97,1 377,4

5 Lina Buschhardt Westerstede-Apen 90,9 95,6 93,6 97,0 377,1

6 Emily Timmer Delmenhorst 94,9 93,6 92,4 94,2 375,1

7 Joris Vogel Rastede-Wiefelstede 95,1 94,9 90,8 92,5 373,3

8 Alina Lichtenberg Delmenhorst 87,7 99,9 91,2 91,0 369,8

9 Hanno van Mark Westerstede-Apen 90,6 92,9 89,5 96,4 369,4

10 Luisa Wiegmann Delmenhorst 92,7 90,2 89,4 91,0 363,3

11 Lio Jauß Westerstede-Apen 87,1 89,6 94,9 88,8 360,4

12 Marcel Droste Wesermarsch 85,5 90,9 83,7 91,2 351,3



Oldenburger Schützenbund e.V.
3. Kreisvergleichschießen Jugend

Ergebnisse Luftpistole

Mannschaftswertung 1 Schüler + 2 Jugend/Junioren

Platz Kreis Ergebnis

1 Rastede-Wiefelstede 824

2 Wesermarsch 516

3 Delmenhorst 347

Einzelwertung Schüler

Platz Name Kreis D1 D2 Gesamt

1 Joost Pakula Wesermarsch 79 78 157

2 Miron Metjengerdes Rastede-Wiefelstede 63 66 129

3 Oke Gerbken Rastede-Wiefelstede 62 66 128

Einzelwertung Jugend/Junioren

Platz Name Kreis D1 D2 D3 D4 Gesamt

1 Jannis Huneke Rastede-Wiefelstede 92 85 91 91 359

2 Fentje Pakula Wesermarsch 83 89 90 85 347

3 Marc Watermann Rastede-Wiefelstede 85 83 82 86 336

4 Leon Baars Delmenhorst 71 78 84 72 305



Oldenburger Schützenbund e.V.
3. Kreisvergleichschießen Jugend

Ergebnisse Lichtpunkt Freihand

Mannschaftswertung 2 Freihand

Platz Kreis Ergebnis

1 Rastede-Wiefelstede 319

2 Delmenhorst 314

3 Westerstede-Apen 299

4 Bad Zwischenahn 216

Einzelwertung Gewehr

Platz Name Kreis D1 D2 Gesamt

1 Lyan Crull Delmenhorst 87 85 172

2 Bastian Schneider Westerstede-Apen 87 83 170

3 Lasse Tönjes Rastede-Wiefelstede 83 83 166

4 Enno Pietsch Rastede-Wiefelstede 76 77 153

5 Jannis Hilmer Rastede-Wiefelstede 73 71 144

6 Isabel de las Casas dos Santos Delmenhorst 74 68 142

7 Louis Hinrichs Westerstede-Apen 62 67 129

8 Cord Freese Bad Zwischenahn 70 51 121

9 Jonte Boyken Westerstede-Apen 58 57 115

10 Erik Furkert Bad Zwischenahn 38 57 95



Oldenburger Schützenbund e.V.
3. Kreisvergleichschießen Jugend

Ergebnisse Lichtpunkt Auflage

Mannschaftswertung 2 Auflage

Platz Kreis Ergebnis

1 Westerstede-Apen 332

2 Wesermarsch 305

3 Delmenhorst 164

Einzelwertung

Platz Name Kreis D1 D2 Gesamt

1 Noah von Assche Westerstede-Apen 84 83 167

2 Joline Heidel Westerstede-Apen 84 81 165

3 Johann Geerken Delmenhorst 81 83 164

4 Younis Musleh Wesermarsch 80 73 153

5 Tinus Tannert Wesermarsch 73 79 152

6 Julian Rinse Westerstede-Apen 72 75 147



Oldenburger Schützenbund e.V.
3. Kreisvergleichschießen Jugend

Ergebniss KK liegend

Mannschaftswertung 2 Jugend/Junioren

Platz Kreis Ergebnis

1 Westerstede-Apen 1200,2

2 Oldenburg 1185,4

3 Rastede-Wiefelstede 1184,8

4 Delmenhorst 573,8

Einzelwertung

Platz Name Kreis D1 D2 D3 D4 D5 D6 Gesamt

1 Marlena Behmenburg Oldenburg 101,2 101,9 100,3 101,1 101,1 99,7 605,3

2 Adrian Vogel Westerstede-Apen 98,0 101,5 100,5 101,5 101,1 99,1 601,7

3 Edda Nehls Westerstede-Apen 100,6 99,7 99,7 98,4 99,9 100,2 598,5

4 Mathis Popken Rastede-Wiefelstede 100,9 97,7 99,9 98,1 98,6 99,3 594,5

5 Julius Popken Rastede-Wiefelstede 96,0 103,1 97,8 99,1 98,4 95,9 590,3

6 Magnus Kneilmann Oldenburg 97,7 95,3 95,6 96,7 97,1 97,7 580,1

7 Kalle Steinkamp Rastede-Wiefelstede 96,0 97,9 96,0 97,8 95,5 94,9 578,1

8 Floyd Lübben Delmenhorst 99,9 98,3 100,0 93,6 87,0 95,0 573,8


